第６号様式（第１７条、第２１条関係）
	年　　月　　日
　杉並区長　宛
申　請　者
住　所

氏　名

電　話
 eq \o\ad(助成金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)

杉並区狭あい道路の拡幅に関する条例施行規則

の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

	土地の所在地
	　(地番)杉並区　　　　　　　　　丁目　　　　番
　(住居表示)杉並区　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	助成項目　　（該当する項目に○を付けてください。）
１　門又は塀等の除却費
２　樹木の移設費
３　設備配管等撤去・移設費
４　擁壁工事費
５　事務手続費
６　重点整備路線の門又は塀等の除却・築造費
７　隅切り奨励金

	受付番号　第　　－　　　　号

第17条第1項

第21条において準用する同規則第17条第1項